
CLASSEMENT DE L'ETAPE - STAGE CLASSIFICATION

ST Michel en Brenne-Mezieres en Brenne

10/06/2018Date : Etape - Stage : 2

VC Chatillonnais et CO Tour BCBOrganisateur - Organiser : Distance : 12 km

19éme Tour du Boischaut Champagne BrenneEpreuve - Race : Moyenne - Average : 45.36km/h

Nom 
Name 

Rang 
Rank 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Equipe de France Police 15'52''371

US St Pierre des Corps Cyclisme 16'05''452 13''08

Team Touraine Cycliste 16'08''553 16''18

Saint Vincent Lucé Bercé Cycliste 16'16''254 23''88

USP Issoirienne 16'26''285 33''91

VS Saint Cyrien 16'26''496 34''12

Entente UCO-Chalette 16'34''067 41''69

VS Cacien 16'36''488 44''11

VT Tranzault 16'39''729 47''35

UV Poitiers 16'42''8910 50''52

Guidon du Crochu de Veigné 16'43''0511 50''68

UC Mehunoise 16'48''8512 56''48

Entente Clermont-Courmon 16'52''3113 59''94

CG Orlèans Loiret 16'55''7014 01'03''33

VS Chartrain 16'59''8615 01'07''49

Sélection Loir et Cher 17'01''0716 01'08''70

Vineuil Sports 17'06''4917 01'14''12

Entente Blois-Contres 17'13''3118 01'20''94

Vélo Club Conlinois 17'19''2919 01'26''92

VC Fontainebleau Avon 17'35''5120 01'43''14

UC Chateauroux 18'27''9621 02'35''59

Montoir Atlantique Cyclisme 19'03''8922 03'11''52
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CLASSEMENT GENERAL 
GENERAL CLASSIFICATION 

ST Michel en Brenne-Mezieres en Brenne

10/06/2018Date :
Etape - Stage : 2

VC Chatillonnais et CO Tour BCBOrganisateur - Organiser :
Distance : 133.2 km

19éme Tour du Boischaut Champagne BrenneEpreuve - Race :
Moyenne - Average : 42.411km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 47 LABUSSIERE Nicolas Equipe de France Police 03h08'26''10006570217 FRA

2 49 LORIOUX Alexandre Equipe de France Police 03h08'26''10012789331 FRA

3 46 DELORY Cyril Equipe de France Police 03h08'36''10011548236 FRA 10''

4 58 COSTE Nicolas US St Pierre des Corps Cyclisme 03h08'39''10011450933 FRA 13''

5 100 ELAN Thomas Team Touraine Cycliste 03h08'42''10025456824 FRA 16''

6 96 * MILLON Tanguy Team Touraine Cycliste 03h08'42''10023519753 FRA ''

7 86 GUILLON Célestin Saint Vincent Lucé Bercé Cycliste 03h08'50''10027841004 FRA 24''

8 88 CAILLEAU Guillaume Saint Vincent Lucé Bercé Cycliste 03h08'50''10023513386 FRA ''

9 97 * MILLON Simon Team Touraine Cycliste 03h08'50''10023572600 FRA ''

10 1 CESAR Bastien USP Issoirienne 03h09'00''10011547428 FRA 34''

11 81 SAILLARD Rémi VS Saint Cyrien 03h09'00''10025661231 FRA ''

12 5 LORCERIE Romain USP Issoirienne 03h09'00''10027463714 FRA ''

13 82 RYCHTER Jordy VS Saint Cyrien 03h09'00''10024848754 FRA ''

14 2 * ARTAUD Nolan USP Issoirienne 03h09'00''10026270412 FRA ''

15 72 PHILIPPE Thomas Entente UCO-Chalette 03h09'08''10024740640 FRA 42''

16 75 * PLAISANT Lucas Entente UCO-Chalette 03h09'08''10026663058 FRA ''

17 71 MERIGUET Jean philippe Entente UCO-Chalette 03h09'08''10025500068 FRA ''

18 23 * NEDJARI Hugo VS Cacien 03h09'10''10068084987 FRA 44''

19 22 * LHOTE Valentin VS Cacien 03h09'10''10025591513 FRA ''

20 65 GUILBEAU Paul UV Poitiers 03h09'16''10023571182 FRA 50''

21 7 CHAPIN Ludovic Guidon du Crochu de Veigné 03h09'17''10013626258 FRA 51''

22 6 MORICHON Clément Guidon du Crochu de Veigné 03h09'17''10023506619 FRA ''

23 32 DRILLAUD Frédéric UC Mehunoise 03h09'22''10001435984 FRA 56''

24 26 RAYNAUD Baptiste Entente Clermont-Courmon 03h09'26''10048752382 FRA 01'00''

25 28 LE DREN Tom Entente Clermont-Courmon 03h09'26''10015531704 FRA ''

26 92 LEGRAND Fabrice CG Orlèans Loiret 03h09'29''10024510062 FRA 01'03''

27 95 NIETO Jérémy CG Orlèans Loiret 03h09'29''10011822159 FRA ''

28 87 DROUAULT Thomas Saint Vincent Lucé Bercé Cycliste 03h09'32''10015957692 FRA 01'06''

29 11 HUGUET Clément VS Chartrain 03h09'33''10026289004 FRA 01'07''

30 15 BLOIS Valentin VS Chartrain 03h09'33''10015459558 FRA ''

31 12 DELACHAUME Florian VS Chartrain 03h09'33''10015676190 FRA ''

32 41 AUGIS Sylvain Sélection Loir et Cher 03h09'35''10025738629 FRA 01'09''

33 51 CHEVRIEUX Antoine Vineuil Sports 03h09'40''10015466127 FRA 01'14''

34 107 DUPONT David Entente Blois-Contres 03h09'47''10011310988 FRA 01'21''

35 56 CHAUDOY Romain US St Pierre des Corps Cyclisme 03h09'50''10006557382 FRA 01'24''

36 104 GRAFFIN Anthony Vélo Club Conlinois 03h09'53''10002323334 FRA 01'27''

37 105 GUERANGER Florian Vélo Club Conlinois 03h09'53''10015362457 FRA ''

38 39 LEBLOND Victor VC Fontainebleau Avon 03h10'09''10024720331 FRA 01'43''

39 37 PIAU Jordan VC Fontainebleau Avon 03h10'09''10025607980 FRA ''

40 33 BURET Alexandre UC Mehunoise 03h10'10''10024486016 FRA 01'44''

41 52 COUTY Arthur Vineuil Sports 03h15'41''10013244827 FRA 07'15''

42 59 DEMOUSSIS Jean-Charles US St Pierre des Corps Cyclisme 03h16'55''10053877925 FRA 08'29''

43 89 BEUCHER Damien Saint Vincent Lucé Bercé Cycliste 03h16'56''10028154333 FRA 08'30''

44 99 * LORILLOU Lucas Team Touraine Cycliste 03h16'56''10027085616 FRA ''

45 57 MARQUET Aymeric US St Pierre des Corps Cyclisme 03h16'58''10016110569 FRA 08'32''

46 19 SIMON Louis VT Tranzault 03h17'19''10054698583 FRA 08'53''

47 16 THERY Quentin VT Tranzault 03h17'19''10026568583 FRA ''

48 17 BARDARY Pierre VT Tranzault 03h17'19''10027198376 FRA ''

49 62 ANGOT Benjamin UV Poitiers 03h17'22''10013657075 FRA 08'56''
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50 8 * HERISSE Joseph Guidon du Crochu de Veigné 03h17'23''10025867254 FRA 08'57''

51 21 CABOCHE Sébastien VS Cacien 03h17'28''10025819360 FRA 09'02''

52 27 DELAVAUD Timothee Entente Clermont-Courmon 03h17'32''10027826654 FRA 09'06''

53 24 * BERCEGEAY Erwan VS Cacien 03h17'33''10072174347 FRA 09'07''

54 35 CHAUVEAU Arnaud UC Mehunoise 03h17'34''10001648677 FRA 09'08''

55 94 MILOCHEVITCH Jarod CG Orlèans Loiret 03h17'35''10027503221 FRA 09'09''

56 31 BONNET Samuel UC Mehunoise 03h17'36''10002257353 FRA 09'10''

57 14 * ANDRE Léopold VS Chartrain 03h17'39''10067399927 FRA 09'13''

58 13 THIROUARD Valentin VS Chartrain 03h17'39''10014158748 FRA ''

59 42 BENOIT Nathan Sélection Loir et Cher 03h17'41''10027142095 FRA 09'15''

60 53 * DUDOYNION Alexis Vineuil Sports 03h17'46''10071358436 FRA 09'20''

61 109 * MUSY Maxence Entente Blois-Contres 03h17'53''10073081804 FRA 09'27''

62 55 BRISSON Clément Vineuil Sports 03h18'00''10025648194 FRA 09'34''

63 110 BOUCHER Jonathan Entente Blois-Contres 03h18'06''10012780136 FRA 09'40''

64 38 PIAU Quentin VC Fontainebleau Avon 03h18'15''10025941622 FRA 09'49''

65 63 COITEUX Valentin UV Poitiers 03h18'16''10015681951 FRA 09'50''

66 45 * DREVET Quentin Sélection Loir et Cher 03h18'21''10025757524 FRA 09'55''

67 44 BOUCANVILLE Sylvain Sélection Loir et Cher 03h18'21''10025288789 FRA ''

68 9 CHAPIN Cédric Guidon du Crochu de Veigné 03h18'25''10074188816 FRA 09'59''

69 10 HERISSE Jacques Guidon du Crochu de Veigné 03h18'25''10048816646 FRA ''

70 98 BARUET Corentin Team Touraine Cycliste 03h19'03''10014770858 FRA 10'37''

71 76 VILPELLET Christophe UC Chateauroux 03h19'07''10006659335 FRA 10'41''

72 4 POLETTE Mathieu USP Issoirienne 03h19'24''10071427447 FRA 10'58''

73 50 LECLERC Julien Equipe de France Police 03h19'28''10024734071 FRA 11'02''

74 90 LE ROYER Kevin Saint Vincent Lucé Bercé Cycliste 03h19'28''10024086393 FRA ''

75 48 SARTIS Yvan Equipe de France Police 03h19'36''10005843424 FRA 11'10''

76 93 BONNEAU Benjamin CG Orlèans Loiret 03h19'37''10026462489 FRA 11'11''

77 68 KERHERVE Frédéric Montoir Atlantique Cyclisme 03h19'43''10027529893 FRA 11'17''

78 66 SIMON Maxime Montoir Atlantique Cyclisme 03h19'43''10025110149 FRA ''

79 60 * SCULFORT Tom US St Pierre des Corps Cyclisme 03h19'53''10023572802 FRA 11'27''

80 43 SELLIER Nicolas Sélection Loir et Cher 03h20'20''10026255860 FRA 11'54''

81 73 BOURGEOIS Valentin Entente UCO-Chalette 03h29'23''10027262236 FRA 20'57''

82 20 PLANTEUREUX Yannick VT Tranzault 03h29'24''10026640931 FRA 20'58''

83 25 GAPPINI Frédéric VS Cacien 03h29'33''10024518651 FRA 21'07''

84 29 GRANGEVERSANNE Jérémy Entente Clermont-Courmon 03h29'37''10028288517 FRA 21'11''

85 108 * COLIN Simon Entente Blois-Contres 03h29'47''10069423587 FRA 21'21''

86 106 DELAPLACE Etienne Entente Blois-Contres 03h29'58''10025406607 FRA 21'32''

87 101 BEGUE Mathis Vélo Club Conlinois 03h30'04''10025906761 FRA 21'38''

88 103 TEILLET Bruno Vélo Club Conlinois 03h30'04''10049127450 FRA ''

89 36 * FERNANDEZ Florian VC Fontainebleau Avon 03h30'20''10028105833 FRA 21'54''

90 40 DUCROCQ Jean Baptiste VC Fontainebleau Avon 03h30'20''10024723967 FRA ''

91 91 * CHANTIER MOLTRECHT Nicolas CG Orlèans Loiret 03h30'59''10067411647 FRA 22'33''

92 77 GIROUX Vincent UC Chateauroux 03h31'12''10024487430 FRA 22'46''

93 3 RIGAUD Marien USP Issoirienne 03h31'29''10069413382 FRA 23'03''

94 83 WASTIAUX Jessy VS Saint Cyrien 03h31'53''10012198035 FRA 23'27''

95 74 GIACHETTO Antoine Entente UCO-Chalette 03h31'53''10026374381 FRA ''

96 78 MERY Didier UC Chateauroux 03h32'08''10027266882 FRA 23'42''

97 84 DIAGNE Lucas VS Saint Cyrien 03h36'40''10014889581 FRA 28'14''

98 64 GUYON Aurelien UV Poitiers 03h36'56''10027068236 FRA 28'30''

99 34 FILIPPI Yanis UC Mehunoise 03h37'08''10028000446 FRA 28'42''

100 54 LEBON Léo Vineuil Sports 03h38'19''10027110066 FRA 29'53''

101 85 SAILLARD Michel VS Saint Cyrien 03h38'58''10024885231 FRA 30'32''

102 61 * DANTON Victor UV Poitiers 03h39'57''10071593862 FRA 31'31''

103 30 * RANVIER Alexis Entente Clermont-Courmon 03h40'07''10081495946 FRA 31'41''

104 102 DROUET Tony Vélo Club Conlinois 03h40'11''10013387394 FRA 31'45''
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

ST Michel en Brenne-Mezieres en Brenne

10/06/2018Date :

VC Chatillonnais et CO Tour BCBOrganisateur - Organiser :

19éme Tour du Boischaut Champagne BrenneEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification

2

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Equipe de France Police 

Saint Vincent Lucé Bercé Cycliste 

Team Touraine Cycliste 

USP Issoirienne 

Entente UCO-Chalette 

VS Chartrain 

VS Cacien 

Guidon du Crochu de Veigné 

UC Mehunoise 

Entente Clermont-Courmon 

US St Pierre des Corps Cyclisme 

CG Orlèans Loiret 

VC Fontainebleau Avon 

Vineuil Sports 

UV Poitiers 

Sélection Loir et Cher 

Entente Blois-Contres 

VS Saint Cyrien 

Vélo Club Conlinois 

VT Tranzault 

UC Chateauroux 

08h53'44'' 

08h53'58'' 

08h53'58'' 

08h54'08'' 

08h54'16'' 

08h54'41'' 

09h02'24'' 

09h02'31'' 

09h02'36'' 

09h02'40'' 

09h02'41'' 

09h02'43'' 

09h03'23'' 

09h08'55'' 

09h10'46'' 

09h10'55'' 

09h11'20'' 

09h14'19'' 

09h15'12'' 

09h18'39'' 

09h44'37'' 

13'' 

14'' 

23'' 

31'' 

57'' 

08'40'' 

08'46'' 

08'52'' 

08'55'' 

08'57'' 

08'59'' 

09'39'' 

15'11'' 

17'02'' 

17'10'' 

17'35'' 

20'35'' 

21'27'' 

24'55'' 

50'53'' 

0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Montoir Atlantique Cyclisme 

Equipe de France Police 

US St Pierre des Corps Cyclisme 

Team Touraine Cycliste 

Saint Vincent Lucé Bercé Cycliste 

USP Issoirienne 

VS Saint Cyrien 

Entente UCO-Chalette 

VS Cacien 

VT Tranzault 

UV Poitiers 

Guidon du Crochu de Veigné 

UC Mehunoise 

Entente Clermont-Courmon 

CG Orlèans Loiret 

VS Chartrain 

Sélection Loir et Cher 

Vineuil Sports 

Entente Blois-Contres 

Vélo Club Conlinois 

VC Fontainebleau Avon 

UC Chateauroux 

Montoir Atlantique Cyclisme 

15'52'' 

16'05'' 

16'08'' 

16'16'' 

16'26'' 

16'26'' 

16'34'' 

16'36'' 

16'39'' 

16'42'' 

16'43'' 

16'48'' 

16'52'' 

16'55'' 

16'59'' 

17'01'' 

17'06'' 

17'13'' 

17'19'' 

17'35'' 

18'27'' 

19'03'' 

16'05'' 

16'08'' 

16'16'' 

16'26'' 

16'26'' 

16'34'' 

16'36'' 

16'39'' 

16'42'' 

16'43'' 

16'48'' 

16'52'' 

16'55'' 

16'59'' 

17'01'' 

17'06'' 

17'13'' 

17'19'' 

17'35'' 

18'27'' 

19'03'' 
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133.2 kmDistance :

Etape : 2

ST Michel en Brenne-Mezieres en Brenne

19éme Tour du Boischaut Champagne Brenne

CLASSEMENT GENERAL PAR CATEGORIES 
GENERAL CATEGORIES CLASSIFICATION 

VC Chatillonnais et CO Tour BCB

10/06/2018

Organisateur :

Epreuve  :

Date :

Rang Dos. NOM Prénom Equipe Série Temps Ecart

Catégorie : Junior
Code UCI

03h08'42''96 MILLON Tanguy Team Touraine Cycliste Jun1 FRA20000529

03h08'50''97 MILLON Simon Team Touraine Cycliste Jun 08''2 FRA20000529

03h09'00''2 ARTAUD Nolan USP Issoirienne Jun 18''3 FRA20000707

03h09'08''75 PLAISANT Lucas Entente UCO-Chalette Jun 26''4 FRA20000427

03h09'10''23 NEDJARI Hugo VS Cacien Jun 28''5 FRA20011001

03h09'10''22 LHOTE Valentin VS Cacien Jun 28''6 FRA20000417

03h16'56''99 LORILLOU Lucas Team Touraine Cycliste Jun 08'14''7 FRA20000220

03h17'23''8 HERISSE Joseph Guidon du Crochu de Veigné Jun 08'41''8 FRA20000213

03h17'33''24 BERCEGEAY Erwan VS Cacien Jun 08'51''9 FRA20011111

03h17'39''14 ANDRE Léopold VS Chartrain Jun 08'57''10 FRA20010406

03h17'46''53 DUDOYNION Alexis Vineuil Sports Jun 09'04''11 FRA20010106

03h17'53''109 MUSY Maxence Entente Blois-Contres Jun 09'11''12 FRA20010327

03h18'21''45 DREVET Quentin Sélection Loir et Cher Jun 09'39''13 FRA20000110

03h19'53''60 SCULFORT Tom US St Pierre des Corps Cyclisme Jun 11'11''14 FRA20000417

03h29'47''108 COLIN Simon Entente Blois-Contres Jun 21'05''15 FRA20010927

03h30'20''36 FERNANDEZ Florian VC Fontainebleau Avon Jun 21'38''16 FRA20000916

03h30'59''91 CHANTIER MOLTRECHT Nicolas CG Orlèans Loiret Jun 22'17''17 FRA20010617

03h39'57''61 DANTON Victor UV Poitiers Jun 31'15''18 FRA20010209

03h40'07''30 RANVIER Alexis Entente Clermont-Courmon Jun 31'25''19 FRA20001219

Rang Dos. NOM Prénom Equipe Série Temps Ecart

Catégorie : Espoir
Code UCI

03h08'42''100 ELAN Thomas Team Touraine Cycliste 21 FRA19990729

03h08'50''86 GUILLON Célestin Saint Vincent Lucé Bercé Cycliste 2 08''2 FRA19960407

03h08'50''88 CAILLEAU Guillaume Saint Vincent Lucé Bercé Cycliste 3 08''3 FRA19992004

03h09'00''5 LORCERIE Romain USP Issoirienne 2 18''4 FRA19990714

03h09'16''65 GUILBEAU Paul UV Poitiers 3 34''5 FRA19991023

03h09'17''7 CHAPIN Ludovic Guidon du Crochu de Veigné 2 35''6 FRA19961013

03h09'33''11 HUGUET Clément VS Chartrain 2 51''7 FRA19980925

03h09'33''15 BLOIS Valentin VS Chartrain 3 51''8 FRA19980911

03h09'33''12 DELACHAUME Florian VS Chartrain 2 51''9 FRA19980814

03h09'35''41 AUGIS Sylvain Sélection Loir et Cher 2 53''10 FRA19990726

03h09'40''51 CHEVRIEUX Antoine Vineuil Sports 2 58''11 FRA19970518

03h09'53''105 GUERANGER Florian Vélo Club Conlinois 2 01'11''12 FRA19981127

03h10'09''37 PIAU Jordan VC Fontainebleau Avon 3 01'27''13 FRA19950511

03h17'32''27 DELAVAUD Timothee Entente Clermont-Courmon 2 08'50''14 FRA19961105

03h17'35''94 MILOCHEVITCH Jarod CG Orlèans Loiret PCO 08'53''15 FRA19980626

03h17'41''42 BENOIT Nathan Sélection Loir et Cher 3 08'59''16 FRA19990517

03h18'15''38 PIAU Quentin VC Fontainebleau Avon 3 09'33''17 FRA19990130

03h18'16''63 COITEUX Valentin UV Poitiers 2 09'34''18 FRA19980404

03h19'03''98 BARUET Corentin Team Touraine Cycliste 3 10'21''19 FRA19980210

03h19'37''93 BONNEAU Benjamin CG Orlèans Loiret 3 10'55''20 FRA19980720

03h20'20''43 SELLIER Nicolas Sélection Loir et Cher 3 11'38''21 FRA19971114

03h29'23''73 BOURGEOIS Valentin Entente UCO-Chalette 3 20'41''22 FRA19960803

03h30'04''101 BEGUE Mathis Vélo Club Conlinois 3 21'22''23 FRA19981220

03h31'29''3 RIGAUD Marien USP Issoirienne PCO 22'47''24 FRA19980430
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133.2 kmDistance :

Etape : 2

ST Michel en Brenne-Mezieres en Brenne

19éme Tour du Boischaut Champagne Brenne

CLASSEMENT GENERAL PAR CATEGORIES 
GENERAL CATEGORIES CLASSIFICATION 

VC Chatillonnais et CO Tour BCB

10/06/2018

Organisateur :

Epreuve  :

Date :

Rang Dos. NOM Prénom Equipe Série Temps Ecart

Catégorie : Espoir
Code UCI

03h36'40''84 DIAGNE Lucas VS Saint Cyrien 3 27'58''25 FRA19970314

03h36'56''64 GUYON Aurelien UV Poitiers 3 28'14''26 FRA19990729

03h37'08''34 FILIPPI Yanis UC Mehunoise 3 28'26''27 FRA19980809

03h38'19''54 LEBON Léo Vineuil Sports 3 29'37''28 FRA19990218

Rang Dos. NOM Prénom Equipe Série Temps Ecart

Catégorie : Senior
Code UCI

03h08'26''47 LABUSSIERE Nicolas Equipe de France Police 21 FRA19800612

03h08'26''49 LORIOUX Alexandre Equipe de France Police 32 FRA19860415

03h08'36''46 DELORY Cyril Equipe de France Police 2 10''3 FRA19910912

03h08'39''58 COSTE Nicolas US St Pierre des Corps Cyclisme 3 13''4 FRA19910625

03h09'00''1 CESAR Bastien USP Issoirienne 2 34''5 FRA19910311

03h09'00''81 SAILLARD Rémi VS Saint Cyrien 2 34''6 FRA19940317

03h09'00''82 RYCHTER Jordy VS Saint Cyrien 2 34''7 FRA19930312

03h09'08''72 PHILIPPE Thomas Entente UCO-Chalette 2 42''8 FRA19900104

03h09'08''71 MERIGUET Jean philippe Entente UCO-Chalette 2 42''9 FRA19860722

03h09'17''6 MORICHON Clément Guidon du Crochu de Veigné 2 51''10 FRA19950826

03h09'22''32 DRILLAUD Frédéric UC Mehunoise 3 56''11 FRA19760707

03h09'26''26 RAYNAUD Baptiste Entente Clermont-Courmon 2 01'00''12 FRA19931211

03h09'26''28 LE DREN Tom Entente Clermont-Courmon 3 01'00''13 FRA19950416

03h09'29''92 LEGRAND Fabrice CG Orlèans Loiret 2 01'03''14 FRA19740702

03h09'29''95 NIETO Jérémy CG Orlèans Loiret 2 01'03''15 FRA19890520

03h09'32''87 DROUAULT Thomas Saint Vincent Lucé Bercé Cycliste 2 01'06''16 FRA19931023

03h09'47''107 DUPONT David Entente Blois-Contres 3 01'21''17 FRA19730512

03h09'50''56 CHAUDOY Romain US St Pierre des Corps Cyclisme 2 01'24''18 FRA19870110

03h09'53''104 GRAFFIN Anthony Vélo Club Conlinois 2 01'27''19 FRA19780405

03h10'09''39 LEBLOND Victor VC Fontainebleau Avon 3 01'43''20 FRA19900110

03h10'10''33 BURET Alexandre UC Mehunoise 2 01'44''21 FRA19880917

03h15'41''52 COUTY Arthur Vineuil Sports 3 07'15''22 FRA19951123

03h16'55''59 DEMOUSSIS Jean-Charles US St Pierre des Corps Cyclisme 3 08'29''23 FRA19930512

03h16'56''89 BEUCHER Damien Saint Vincent Lucé Bercé Cycliste 3 08'30''24 FRA19990403

03h16'58''57 MARQUET Aymeric US St Pierre des Corps Cyclisme 2 08'32''25 FRA19890825

03h17'19''19 SIMON Louis VT Tranzault PCO 08'53''26 FRA19950624

03h17'19''16 THERY Quentin VT Tranzault 3 08'53''27 FRA19921112

03h17'19''17 BARDARY Pierre VT Tranzault 3 08'53''28 FRA19891227

03h17'22''62 ANGOT Benjamin UV Poitiers 2 08'56''29 FRA19950405

03h17'28''21 CABOCHE Sébastien VS Cacien 3 09'02''30 FRA19780220

03h17'34''35 CHAUVEAU Arnaud UC Mehunoise 3 09'08''31 FRA19750524

03h17'36''31 BONNET Samuel UC Mehunoise 3 09'10''32 FRA19780713

03h17'39''13 THIROUARD Valentin VS Chartrain PCO 09'13''33 FRA19920621

03h18'00''55 BRISSON Clément Vineuil Sports 3 09'34''34 FRA19930805

03h18'06''110 BOUCHER Jonathan Entente Blois-Contres 2 09'40''35 FRA19900916

03h18'21''44 BOUCANVILLE Sylvain Sélection Loir et Cher 3 09'55''36 FRA19940929

03h18'25''9 CHAPIN Cédric Guidon du Crochu de Veigné 3 09'59''37 FRA19911205

03h18'25''10 HERISSE Jacques Guidon du Crochu de Veigné 3 09'59''38 FRA19670430

03h19'07''76 VILPELLET Christophe UC Chateauroux 3 10'41''39 FRA19830806
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133.2 kmDistance :

Etape : 2

ST Michel en Brenne-Mezieres en Brenne

19éme Tour du Boischaut Champagne Brenne

CLASSEMENT GENERAL PAR CATEGORIES 
GENERAL CATEGORIES CLASSIFICATION 

VC Chatillonnais et CO Tour BCB

10/06/2018

Organisateur :

Epreuve  :

Date :

Rang Dos. NOM Prénom Equipe Série Temps Ecart

Catégorie : Senior
Code UCI

03h19'24''4 POLETTE Mathieu USP Issoirienne PCO 10'58''40 FRA19910907

03h19'28''50 LECLERC Julien Equipe de France Police 3 11'02''41 FRA19841022

03h19'28''90 LE ROYER Kevin Saint Vincent Lucé Bercé Cycliste PCO 11'02''42 FRA19810907

03h19'36''48 SARTIS Yvan Equipe de France Police 3 11'10''43 FRA19780314

03h19'43''68 KERHERVE Frédéric Montoir Atlantique Cyclisme PCO 11'17''44 FRA19900829

03h19'43''66 SIMON Maxime Montoir Atlantique Cyclisme 3 11'17''45 FRA19940715

03h29'24''20 PLANTEUREUX Yannick VT Tranzault 3 20'58''46 FRA19740113

03h29'33''25 GAPPINI Frédéric VS Cacien 3 21'07''47 FRA19720410

03h29'37''29 GRANGEVERSANNE Jérémy Entente Clermont-Courmon 3 21'11''48 FRA19920604

03h29'58''106 DELAPLACE Etienne Entente Blois-Contres 3 21'32''49 FRA19730403

03h30'04''103 TEILLET Bruno Vélo Club Conlinois 3 21'38''50 FRA19680721

03h30'20''40 DUCROCQ Jean Baptiste VC Fontainebleau Avon 3 21'54''51 FRA19830817

03h31'12''77 GIROUX Vincent UC Chateauroux PCO 22'46''52 FRA19831004

03h31'53''83 WASTIAUX Jessy VS Saint Cyrien 3 23'27''53 FRA19910907

03h31'53''74 GIACHETTO Antoine Entente UCO-Chalette 3 23'27''54 FRA19860412

03h32'08''78 MERY Didier UC Chateauroux 3 23'42''55 FRA19680401

03h38'58''85 SAILLARD Michel VS Saint Cyrien PCO 30'32''56 FRA19580301

03h40'11''102 DROUET Tony Vélo Club Conlinois 3 31'45''57 FRA19941220
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